
 
Ga
Ga
ins
 

Tr
1. 
vir
2. 
tieš
3. T
4. H
C l
5. L
līdz
6. A
pār
 

Ek
1. H
40%
2. E
3. H
ķīm
4. 
vir
5. 
par
6. N
*- 
** 
7. 
pam
Ho
Kro
var
PV
8. H
ūde
9. H
50 
 

Ga
1. Ū
2. S
3. A
4. N
5. N
6. N
7. P
uzs
 

Ra
1. H
2. H
3. H
4. H
5. D
 

Pa
1. H
 

Ga
Ar 

Par

Vā

arantijas termiņ
arantija ir spē
strukcijām. 

ansportēšana
HPL sienas p
smas tā, lai ne
Transportējot
šu saules staru
Transportēšan
HPL sienas pa
līdz +30 C, ne
Lai izvairītos 
zenas vietas tā
Aizliegts uzsā
rdēvējam nem

kspluatācija u
HPL sienas p
% līdz 60%. 
Ekspluatācijas
HPL sienas p

miski aktīvām 
Bojājumus iz
smas krāsu. P
HPL sienas 

redzētos tīrīša
Nedrīkst pieli
attiecas uz Ho
- attiecas uz K
HPL sienas p
matmateriāla (
omopal augstsp
onospan, Dur
r izturēt līdz 1

VA līmes karst
HPL sienas p
ens aizsardzīb
HPL sienas p
mm. 

arantijas nav 
Ūdens un tvai
Skābju vai citu
Augstas temp
Nepareizas uz
Nepareizas mo
Nepareizas ek
Pieļaujot citas
stādīšanā, eksp

ažotājs apņem
HPL sienas pa
HPL sienas pa
HPL sienas pa
HPL sienas pa
Detalizēts kon

pildus rekom
HPL sienas pa

arantijas remon
HPL sienas p

raksts:______

ārds, uzvārds:_

ņš – 2 gadi no
ēkā ar nosacī

as un uzglabā
paneļi jātrans
eveidojas izlie
t nedrīkst pieļ
u iedarbības. 
nai izmantot sl
aneļi un to da

epieļaujot atra
no HPL siena
ā, lai neveidoj
ākt HPL siena

montētu preci o

un apkope: 
paneļi paredzē

s laikā vēlams
paneļi nav iztu

vielām. 
raisa ne tikai 

Pēc ķīmiski ak
paneļus tīriet

anas līdzekļus,
etot spēcīgas 
omopal un Me
Kronospan, D
paneļu pārklā
(MDF), pie ku
piediena lami
opal, Pfleider
800 C. Melapl
tumizturība līd

paneļu savieno
bas līdzekli. 
aneļus nedrīk

spēkā uz def
iku ietekmē. 
tu ķīmisku vie
eratūras vai u

zglabāšanas va
ontāžas un uz

kspluatācijas u
s darbības, kas
pluatācijā un k

mas izskatīt p
aneļu apraksts
aneļu īpašniek
aneļu uzstādīt
aneļu pirkuma
nstatēto defekt

mendācijas: 
aneļu piestipri

nta gadījumā p
paneļu uzglabā

____________

____________

Augstspie

o augstspiedie
ījumu, ka HP

āšanas noteik
portē iepakot

ekumi vai citā
ļaut mehānisk

lēgtus, kravas
aļas jāuzglabā 
šanos apsildes
as paneļu defo
jas izliekumi v

as paneļu mon
oriģinālajā iep

ēti ekspluatācij

s novērst tiešu
urīgi pret meh

ķīmiski aktīv
ktīvo vielu vai 
t ar mīkstu, 
, izšķīdinot to
iedarbības tīrī
elaplast A360,
uropal, Pfleid

ājums - augst
ura rūpniecisk
nātiem karstu

rer, Juan, Form
last A360 un A
dz 800 C. 
ojuma vietas u

kst pakļaut atk

fektiem (bojā

elu ietekmē. 
guns ietekmē.
ai transportēša
zstādīšanas gad
un kopšanas g
s saistītas ar in
kopšanā. 

pretenzijas, ku
s (veids). 
ka vārds, uzvā
ājs (privātpers
a apliecinājum
tu apraksts. 

ināšanai pie si

piegādi apmak
āšanas, transp

__________   

__________ 

ediena lamin
ekspl

na lamināta (H
PL sienas pa

kumi: 
ti un aptīti ar
ādi deformējum
ku bojājumu i

 pārvadāšanas
sausā, labi ve

s sistēmu tuvu
ormācijas, tie j
vai citādi defo

ntāžu, ja tiek a
pakojumā. 

ijai iekštelpās 

u saules staru i
hāniskiem boj

vās vielas, bet
stipri iekrāso
mitru lupatiņ
s ūdenī. Pēc H
īšanas līdzekļu
, A355 augstsp

derer, Juan, Fo
tspiediena lam
ki ir pielīmēts.
umizturība 400

mica augstspie
A355 augstsp

un frēzējuma 

klātas liesmas 

ājumiem), kas

. 
anas gadījumā
dījumā. 
adījumā. 
nstrukciju neie

urās norādīta

ārds, adrese. 
sona vai firma

ms (pirkuma če

ienas rekomen

ksā klients. 
ortēšanas un e

nāta (HPL) 
luatācijas no

HPL) sienas p
aneļi uzglabā

r plēvi, novie
mi. 
iespējamību, j

s noteikumiem
entilētā telpā a
umā. 
jāuzglabā ver

ormējumi. 
atklāta neatbils

ar gaisa temp

iedarbību, lai 
jājumiem, tie

t arī stipri iek
tu šķidrumu n

ņu. Vajadzība
HPL sienas pa
us, kas ir sārm

spiediena lami
ormica augstsp
mināts (HPL)
. 
0 C līdz 800 C,
ediena laminā
iediena lamin

malas, kur ir

iedarbībai. A

s radušies:  

ā. 

evērošanu HP

a sekojoša inf

a) un uzstādīša
eks) vai rēķina

ndējam izman

ekspluatēšana

 
 

sienas paneļ
oteikumi 

paneļu saņemš
āti, transportē

etoti vertikāli 

jāizvairās no 

m atbilstošus t
ar relatīvo mit

rtikālā stāvokl

stība vai ražoš

peratūru no +

izvairītos no H
ir jāsargā no

krāsoti šķidrum
nokļūšanu uz v
as gadījumā p
aneļu tīrīšanas 
maini* un satu
inātiem (HPL)
piediena lamin

- karstuma i

, atkarībā no d
ātiem karstumi
nātiem karstum

atklāts galda

Attālumam star

PL sienas pane

formācija:  

anas datums.
a kopija. 

ntot montāžas 

as noteikumiem

ļu uzglabāša

šanas brīža. 
ti, uzstādīti u

uz garākās m

netīrumiem, 

ransportlīdzek
trumu no 40%

ī, novietoti uz

šanas defekts.

10°C līdz +30

HPL sienas pa
netīrumiem, 

mi, tādi kā ka
virsmas, nekav
pielietojiet ne
tos nosusināt
r acetonu*, et
) 
nātiem (HPL) 
ietekmē var m

dekora. 
izturība līdz 8

mizturība līdz 

a virsmas pam

rp HPL siena

eļu transportēš

līmi H-POLY

m iepazinos. 

anas, transp

un ekspluatēt

malas vai hor

mitruma, atm

kļus. 
% līdz 60% un

z garākās mala

 Tādā gadījum

0°C un gaisa 

aneļu krāsas iz
ūdens, karsti

afija, sarkanvī
avējoties tos no
eabrazīvus ko
t. 
tanolu*, šķīdin

 
mainīt krāsu 

800 C, atkarībā
800 C. 

matmateriāls, o

as paneli un pl

šanā, uzglabāš

YMER MS. 

Ver.25

portēšanas u

ti atbilstoši r

rizontāli, uz lī

mosfēras nokri

n temperatūru 

as, vai horizon

mā pircējam jā

relatīvo mitru

zmaiņām. 
em priekšmet

īns, kas var iz
otīrīt. 
oka virsmu tī

nātājus*/**. 

un/vai atlīmē

ā no dekora, ī

obligāti jāapst

līts virsmu jāb

šanā, montāžā

5.05.2018 

un 

ražotāja 

īdzenas 

išņu un 

no +10 

ntāli uz 

āuzrāda 

umu no 

tiem un 

zmainīt 

īrīšanai 

ēties no 

īslaicīgi 

trādā ar 

būt virs 

ā, 

 

 


